
Бюджетное учреждение здравоохранения 
Вологодской области 

«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

15.08.2018г. ПРИКАЗ № 40

Вологда
об утверждении перечня
платных услуг с 01.09.2018г.

В связи с невостребованностью отдельных видов платных услуг, оказываемых БУЗ ВО 

"Бюро судебно-медицинской экспертизы", приведением перечня платных медицинских 

услуг в соответствие с Приказом Министерства здравоохранения РФ от 13 октября 2017 г. 

N 804н "Об утверждении номенклатуры медицинских услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2018г. Перечень платных медицинских 

услуг, оказываемых БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы», в новой редакции в 

соответствии с Приложением 1 на 2-х листах настоящего приказа.

2. Приказ БУЗ ВО "Бюро судебно-медицинской экспертизы" от 31.12.2015г. №451 «О 

внесении изменений в перечень и прейскурант по платным услугам с 01.01.2016г.» считать 

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по 

экономическим вопросам Седову И.М.

4. Довести до сведения заинтересованных лиц вводимые изменения и разместить данную 

информацию на соответствующих информационных стендах и сайте учреждения.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2018 года.

Приложение 1 «Перечень платных услуг, оказываемых БУЗ ВО «Бюро судебно- 

медицинской экспертизы», с 01 сентября 2018 года».

Начальник бюро Е.В. Соколов


